

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบล็อกระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณไร่น้ำท่าข้าม ลำห้วยสีบัว ตำบลพุดสวรรค์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแก่งกระจานจังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๗,๖๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างบล็อกระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณไร่น้ำท่าข้าม ลำห้วยสีบัว ขนาดกว้าง ๑.๔๐ เมตร ยาว ๔ เมตร สูง ๑.๔๐ เมตร จำนวน ๔ บล็อก (เรียงติดกัน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๓๕,๖๒๒ บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันหกกร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอนุสรณ์ สง่าแสง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจิรพัฒน์ สายมาอินทร์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพุดสวรรค์ กรรมการ
 - ๖.๓ นางนัฐวรรณ สุขสวัสดิ์ ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.พุดสวรรค์ กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุพรรณบุรี ตำบลสุพรรณบุรี อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
ประเภทงาน โครงการก่อสร้างบ่อกรองขายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณไร่ท้าย่อม ลำห้วยสี่บาท
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านห้วยกวางจริง ตำบลสุพรรณบุรี อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุพรรณบุรี
ออกแบบและขยายงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุพรรณบุรี

ประมาณการ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	รื้อพื้นคอนกรีตเก่าออก	32	ตร.ม	-	-	40.00	1,280.00	1,280.00	
2	ขุดดิน	43	ลบ.ม	-	-	17.96	772.28	772.28	
3	เหล็ก Ø 12 มม.	339	เส้น	171.02	57,975.78	26.00	8,814.00	66,789.78	
4	ลวดผูกเหล็ก	70	กก.	42.06	2,944.20	-	-	2,944.20	
5	ไม้แบบพร้อมคร่าวรัดแบบ	22	ตร.ม	450.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
6	ตะปู	19	กก.	44.40	843.60	-	-	843.60	
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์เมตร 240 กก./ตร.ชม	39	ลบ.ม	1,795.95	70,042.05	306.00	11,934.00	81,976.05	
8	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม ^๒	41.6	ตร.ม	18.69	777.50	5.00	208.00	985.50	
9	เหล็ก Ø 6 มม.	13	เส้น	48.31	628.03	8.00	104.00	732.03	
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	88	ตร.ม	-	-	133.00	11,704.00	11,704.00	
รวม	ค่าวัสดุ+ค่าแรง							177,927.44	
	รวมยอดยกไป							177,927.44	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายชัยวัฒน์ นวมงาม
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพสุพรรณ ตำบลพสุพรรณ อำเภอกำแพงกระเจาน จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างบดiorกระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณไร่อ้ายอม ลำห้วยสี่บาท

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านห้วยกวางจริง ตำบลพสุพรรณ อำเภอกำแพงกระเจาน จังหวัดเพชรบุรี

ออกแบบและรายงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพสุพรรณ

แบบเลขที่ ประมาณราคาคาดาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร	177,927.44	1.3074	232,622.34	
3	งานชลประทาน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลหัก.....0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			235,622.34	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			235,622.00	
	ตัวหนังสือ (สองแสนสามหมื่นห้าพันหกกร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายอนุสรณ์ สว่างแสง

2. นายจิรพัฒน์ สายมาอินทร์

3. นางนัฐวรรณ สุขสวัสดิ์

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพสุพรรณ

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง อบต.พสุพรรณ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ